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Implantatsiyalangan protezning funksionalligi va estetikasi nuqsonga qo‘shni 

tishning protez tuzilishiga kiritilishi bilan ta’minlanadi. Umumiy periodontit fonida 

tishning ko'p bo'limli protezli tuzilma yordamida implantlar bilan bog'lanishi tishni 

barqarorlashtiradi va periodontal to'qimalarda yallig'lanish va destruktiv jarayonlarning 

kuchayishini oldini oladi. Suyak implantatsiyasi chegarasida stress zonalarining paydo 

bo'lishi, suyakning hayotiy deformatsiyasiga yaqin bo'lgan implantatsiya 

materiallaridan foydalanilganda kamayadi. Ko'ndalang chaynash qo'llanilishiga 

qarshilik qobiliyati anomal chaqishi bo'lgan bemorlarda implantlarning vestibulyar yoki 

og'iz yo'nalishi bo'yicha siljishi natijasida hosil bo'ladi.  

Kalit so'zlar: adentiya, atrofiya, alveolyar jarayon, qo'zg'almas va shartli 

olinadigan protezlar. 

Jag'ning anatomik va morfologik xususiyatlari har doim protez bo'shlig'iga 

stomatologik implantlarni joylashtirishga imkon bermaydi, ularning endoosal qismining 

soni va o'lchamlari avtonom tayanchlarning ishonchli tizimini yaratish uchun etarli. 

Vaziyat bog'liq xavf omillari mavjud bo'lganda yanada og'irlashadi: noto'g'ri 

okklyuziya, parodontal kasallik va boshqalar. Muammoni sinus-lifting o’tkazish, suyak 

plastikasi, pastki alveolyar nerv tolasini transpozitsiya qilish orqali hal bo’lish 

variantlari ko'plab bemorlar uchun qabul qilinishi mumkin emas - chunki ular murakkab, 

travmatikdir, ko'p bosqichli va qimmat. Bunday hollarda tizimning zarur barqarorligini 

ta'minlashning samarali va arzon usuli bu protezga tabiiy tishlarni kiritishdir. Tishlardan 

foydalanish ko'lami klinik ko'rinishga qarab juda xilma-xil bo'lishi mumkin: bitta inleys 

va okklyuzion qoplamalardan tortib butun tish protezining kamar protezini 

yaratishgacha. 90-96 s gacha. XX asr Butun dunyodagi implantologlar orasida bunday 

birlashish imkoniyatiga salbiy munosabat ustunlik qildi.  
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Tabiiy va sun'iy tayanchlarning individual harakatchanligidagi farq tufayli turli xil 

asoratlar muqarrar ekanligiga ishonishgan: protezlarning sinishi va parchalanishi, peri-

implantit, qo'llab-quvvatlovchi tishlarning periodontitlari. Biroq, so'nggi yillarda, 

eksperimental va klinik ma'lumotlarning to'planishi bilan, tish implantlari va tishlarni 

birgalikda qo'llash imkoniyati tobora ortib borayotgan mutaxassislar tomonidan e'tirof 

etila boshlandi. Tish va tish implantatsiyasining individual harakatchanligi, shuningdek, 

periodontal va peri-implant to'qimalarning zarba yutuvchi qobiliyatlari jag'lar va tishlar 

(protezlar) to'qimalarining individual strukturaviy xususiyatlari va funktsional holatidan 

ajratilgan holda ko'rib chiqilmasligi kerak. ) - antagonistlar, qo'llaniladigan 

implantatsiya va protez materiallarining deformatsiya xususiyatlari, chaynash 

mushaklarining ohangi va rivojlanish darajasi, ovqatning tabiati, chaynash turi. 

"O'rtacha" anatomik va fiziologik vaziyatda protez, uning antagonistlari, implantlari va 

jag'larining umumiy damping xususiyatlarini chaynash bosimini zararsizlantirish uchun 

etarli deb hisoblash mumkin. Bundan tashqari, asosan pishirilgan va maydalangan 

ovqatlarni iste'mol qilganda, tish qismidagi funktsional yuk maksimal qiymatlardan 

uzoqdir. Shunga ko'ra, alveoladagi tishning funktsional harakatlarining haqiqiy 

amplitudasi periodontal yoriqning kengligidan ko'p marta kichikdir. Shunday qilib, yuk 

ostida tishlar va implantlarning "ishchi" (fiziologik) harakatchanligi ko'rsatkichlari 

ma'lum darajada solishtirish mumkin va birlashtirilgan qo'llab-quvvatlash tizimidan 

foydalanish juda samarali, oqilona va maqsadga muvofiq deb hisoblash uchun asoslar 

mavjud.  

 

 
 

Ba'zi implantologlar ko'priklarning kompozit konstruktsiyalaridan foydalanadilar, 

ularda implantlar va tishlarga o'rnatiladigan komponentlar biriktirma orqali bog'lanadi, 

bu esa umumiy splinting effektini saqlab, tayanchlarning "individual erkinlik" darajasini 

oshiradi. Bunday protezlarni ishlab chiqarish ancha murakkab, qimmat va ulardan 

foydalanish implantlarni ortiqcha yuklash va qo'llab-quvvatlovchi tishlarni kiritish 

xavfini oshiradi. Shu munosabat bilan doimiy ko'prik inshootlari ko'proq qo'llaniladi. 

Implantatsiya periodontal to'qima kasalligining umumiy shakli fonida amalga 

oshirilganda, qolgan tishlarni ko'p bo'g'inli protez tuzilmasi bo'lgan implantlar bilan 

birlashtirish tishlarni barqarorlashtirish va yallig'lanish-destruktiv jarayonlarning 

rivojlanishini oldini olishning eng samarali vositalaridan biridir. periodontal to'qimalar. 

Kombinatsiyalangan qo'llab-quvvatlash tizimlari avtonom ishlash uchun juda mos 

bo'lmagan plastinka implantlarini o'rnatishda keng qo'llaniladi. Implantlar ham oxirgi, 

ham oraliq tayanch sifatida ishlatilishi mumkin va protez tarkibiga kiradigan tishlar soni 

odatda vaziyatning murakkabligiga mutanosib bo'ladi - nuqson bilan chegaradosh 
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tishdagi bitta tojdan (yoki inklyuzivdan) hammasini birlashtirishgacha. mavjud tishlari 

va umumiy dizayn bilan o'rnatilgan implantlar. Biz 700 dan ortiq tishlari turli darajada 

va topografiya nuqsonlari bo'lgan bemorlarni protezlashda ushbu usuldan foydalandik. 

Implantatsiyaning ijobiy funktsional va estetik natijalari 91,7% hollarda 4 yildan 13 

yilgacha bo'lgan kuzatuv davrlarida erishildi. Ba'zi ishlab chiquvchilar implantning 

dizayniga uning tanasi va boshi o'rtasida chaynash yukini kamaytirish va sun'iy 

tayanchni harakatchanlikni tabiiy tishga (IMZ implantlari) yaqinlashtirish uchun 

mo'ljallangan elastik polimer bo'shliqlarni o'z ichiga oladi. Bunday implantlardan klinik 

foydalanish tajribasi ularning "qattiq" tuzilmalarga nisbatan afzalliklari haqida ishonchli 

dalillar keltirmadi. Deformatsiyalanadigan elementning mavjudligi implantning 

dizaynini murakkablashtiradi, uning sinishi xavfini oshiradi va gigienik jarayonlarni 

murakkablashtiradi. Elastik butalar muntazam va juda tez-tez almashtirishni talab qiladi, 

bu esa bemorga qo'shimcha noqulaylik tug'diradi. Sun'iy tayanchda periodontal 

to'qimalarning etishmasligini qoplash uchun tana to'qimalariga biomexanik jihatdan 

mos keladigan implantatsiya materiallaridan foydalanish ko'proq istiqbolli hisoblanadi. 

Funktsional implant mexanik harakatda tirik to'qimalarga o'xshash bo'lishi kerak, ya'ni 

dissipativ elastik tizimlarga taalluqlidir va teskari aloqaga ega. Biomexanika nuqtai 

nazaridan, uning xususiyatlarida optimal material tirik to'qimalarga yaqin kuchlanish-

deformatsiya diagrammasi va yukni tushirish diagrammasi bo'yicha to'qimalarga xos 

bo'lgan histerezis qiymatiga ega bo'lishi kerak nitinolning elastik moduli deformatsiyaga 

yaqin hayotiy suyak to'qimalarining xususiyatlari, bu suyak chegarasida stress zonalari 

xavfini sezilarli darajada kamaytiradi -implant" va nikelid titan tuzilmalarini sun'iy 

tayanchlarning eng muvaffaqiyatli variantlaridan biri sifatida ko'rib chiqishga imkon 

beradi. 

Implantatsiyaning muvaffaqiyatiga shakl xotirasi bo'lgan stomatologik 

asboblarning sirt qatlamlarining molibden ionlari bilan yuqori dozali ion modifikatsiyasi 

(HDII) aniq yordam beradi. Ion-nur usuli bilan yaratilgan sirt o'zgartirilgan qatlamlar 

tabiiy oksidli plyonkadan (TiO2) 4-5 baravar qalinroq va ikkinchisidan qotishma-bio-

muhit interfeysida sezilarli darajada yuqori yopishqoqlik parametrlari bilan farqlanadi. 

An'anaviy g'oyalarga ko'ra, protezlarni 3 yoki undan ortiq tayanchlarda qo'llashda 

barcha implantlarni jag'ning ichki va tashqi ixcham plitalaridan bir xil masofada to’gri 

chiziqqa o'rnatishga harakat qilish kerak. 

Biroq, biomexanik nuqtai nazardan, tayanchlarning bunday joylashuvi maqbul 

emas. Poydevorida to‘g‘ri chiziq bo‘lgan figura fazoviy jihatdan barqaror emas. 

Bazaning uchburchak shakli bu borada ancha foydalidir. Agar jag'ning protez 

maydonining kengligi implantlardan birini (agar iloji bo'lsa, o'rtasini) vestibulyar yoki 

og'iz joylashuvi bilan joylashtirishga imkon bersa, bu strukturaning transversal 

chaynash yuklariga chidamliligini sezilarli darajada oshiradi va barqarorlashtiruvchi 

ta'sir implantatsiyaning klinik va laboratoriya bosqichlarini murakkablashtirmasdan 

amalda erishiladi. 

Shunday qilib, implantatsiyaning muvaffaqiyati implant-sog'lom tishlarni qo'llab-

quvvatlashning kombinatsiyalangan tizimidan foydalanish orqali osonlashadi. Tana 

to'qimalariga biomexanik jihatdan mos keladigan materiallardan implantlarni yaratish 

stress zonalari xavfini kamaytiradi. Protez strukturasining ko'ndalang yuklarga 

chidamliligi implantlarning alveolyar jarayo nning cho'qqisi bo'ylab fazoviy qayta 
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taqsimlanishi bilan ularning vestibulyar yoki og'iz joylashuvi bilan sezilarli darajada 

oshadi. 
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